Página 74   23 de Novembro de 2022 Nº 28.379
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 149/2022 - DATA:  08/11/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 150/2022 - DATA:  09/11/2022 - OBJETO:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 151/2022 - DATA:  09/11/2022 - OBJETO:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 152/2022 - DATA:  11/11/2022 -

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 153/2022 - DATA:  11/11/2022 - OBJETO:

PRESENCIAL: Nº. 099/2022.

AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS DE ENSINO RELIGIOSO,

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 155/2022 - DATA:  18/11/2022 - OBJETO:

Nº. 101/2022.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 111/2022 SRP

EIRELI VALOR: R$ 21.000,00 DATA: 22/11/2022 BASE LEGAL: ARTIGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE

EXTRATO DO CONTRATO 070/2022

Espécie: Contratante:
Contratado:

e Instalações EIRELI; Modalidade: Objeto:
Convênio:

Natureza da Despesa: 44.90.51.00; Valor Global:

Prazo de execução: 180 (cento e oitenta) dias; Data assinatura:
18/11/2022; Vigência: Signatários:

Fiscal de Contrato:
Assessor Jurídico: Bruno Ricardo Barela Iori.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 101/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

019/2022

CONTRATANTE:

CONTRATADO:
CNPJ: 10.898.942/0001-92
OBJETO:

VIGÊNCIA:

_________________________
ADÃO SOARES NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL